
ДЕПАРТАМЕНТ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ 
ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

Бюджетное учреждение здравоохранения 
Вологодской области 

«Великоустюгская центральная 
районная больница»

162390, Вологодская обл., г. Великий Устюг, 
Советский проспект, 30 

Тел.(факс): (81738) 2-11-53, 2-25-87, 2-21-12 
E-mail: muzvurb@vologda.ru

«Об утверждении тарифов на медицинские 
и иные услуги в БУЗ ВО «Великоустюгская ЦРБ»

Руководствуясь Положением об организации предоставления платных медицинских 

и немедицинских услуг в БУЗ ВО «Великоустюгская ЦРБ», утвержденным приказом 

главного врача от 13.01.2020 года № 6а,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить тарифы на иные платные услуги, оказываемые БУЗ ВО «Великоустюгская 

ЦРБ», согласно приложению №1.

2. Настоящий приказ вступает в силу с момента подписания приказа.

ПРИКАЗ

От Уй*

Главный врач
БУЗ ВО «Великоустюгская ЦРБ А. Ю. Долгов

Исполнитель 
Ползиквова О.В.

mailto:muzvurb@vologda.ru


Приложение № 1 к приказу №
от У%Я /&,________2024 г.

»

Прейскурант цен
на медицинские и иные услуги от приносящей доход деятельности, оказываемые физическим и 

юридическим лицам, в том числе по договорам медицинского страхования в БУЗ ВО 
_______ _______________ ____________«Великоустюгская ЦРБ»_________________________ _________

№
п/п

Код
медицинской

услуги
Наименование услуги

Стоимость
услуги,

руб.

13. Стационарная медицинская помощь гражданам без 
полиса ОМС, иностранным гражданам, по желанию 
пациента, направлению врачей частной практики и в 
нерабочее время

13.1.04 Операции на костно-мышечной системе и суставах (уровень 5) 77 979,66

У Т В Е Р Ж Д А  Ю
■у О с

Главный" врс
?икоустюгская L 

А.Ю. Долго

к \ Г Ща"
,N̂ 6 Р <■

v> L'


